



Leather Up Limited

FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE PERIOD ENDED
SEPTEMBER 30, 2022
(UNAUDITED)

Financial Statements For The Period Ended September 30, 2022 (UNAUDITED)



COMPANY PROFILE

Board of Directors

Khalid H. Shah Chief Executive/ Director Mahmooda Shah Director Jazim Shah Director / Chairman S. Faisal Shah Director Mohsin Khursheed Director Farooq Raza Director Shaikh Abdus Sami

Board Audit Committee

Mohsin Khursheed Chairman Shaikh Abdus Sami Member Mahmooda Shah Member

Human Resource Committee

Mohsin Khursheed Chairman
S. Faisal Shah Member
Mahmooda Shah Member

Chief Financial Officer / Company Secretary

Ali Ahmar

Auditors

UHY Hassan Naeem & Co.

Legal Advisor

Maqsood Ahmad Bullo & Company Advocate

Bankers

MCB Bank Ltd United Bank Ltd Faysal Bank Ltd
Summit Bank Ltd Askari Bank Ltd Meezan Bank Ltd

Bank Al-falah Ltd Bank Al Habib Ltd

Registered Office/Factory

Plot # 23/C, 15th Commercial Street Phase II Extension, Defence Housing Authority, Karachi.

Phone: (021) 35880771-2 Fax: (021) 35880773

E-mail: Inquiry@leatherupltd.com Website: www.leatherupltd.com

Share Registrar Office

M/s C&K Management Associates (Pvt) Limited

404, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Hotel Metroplole, Karachi-75530

Phone: (021) 35687839- (021) 35685930



DIRECTORS REPORT

The Directors of your Company have pleasure in submitting the report on condensed interim statements of accounts (unaudited) for the first quarter ended September 30, 2022.

Company Performance:

Company's net revenue for first quarter September 2022 is Rs. 10.676 million as compared to net revenue of Rs. 7.889 million of the corresponding period of last year. Whereas Loss before taxation of the company remained at Rs. 0.395 million only as compared to Profit before taxation Rs. 0.199 million of comparable period of last year.

Future Out look

In spite of various challenges, the company for its part remains focused on improving its operational efficiencies, exploring new markets, effectively minimizing the production costs and focusing on the right performance levers.

Despite uncertainty all over the world in general and leather industry in particular, the management of your company is very keen to safeguard the interest of shareholders of the company. We are trying our level best to remain stable in the current situation, and are making best efforts to have export orders of considerable value from its existing buyers/customers as well as exploring new markets in order to maintain its exports on upward trends. We do hope that the company would be able to make reasonable exports in the upcoming future. Company is aggressively participating in international forum to boost up the sales.

Thanks to our shareholders for their trust and support now as well as in difficult times

By order of the board

Karachi: October 29, 2022

Khalid H. Shah (Chief Executive Officer)

Financial Statements For The Period Ended September 30, 2022 (UNAUDITED)



ڈائریکٹرز رپورٹ۔

آپ کی کمپنی کے ڈائریکٹرز 30 ستمبر 2022 'و ختم ہونے والی پہلی سہ ماہی کے لئے اکاؤنٹس کے سنجیدہ عبوری بیانات (بغیر پڑھے ہوئے) پر رپورٹ پیش کرنے میں خوشی محسوس کرتے ہیں۔

کمپنی کی کارکردگ

ستمبر 2022 کو ختم ہونے والی پہلی سہ ماہی میں کمپنی کی خالص آمدنی 10.676 ملین روپے تھی جو پچھلے سال اسی وقت کے دوران 7.889 ملین روپے تھی۔ جبکہ کمپنی کا ٹیکس سے قبل نقصان صرف 0.395 ملین روپے رہا جو کہ گزشتہ سال اسی مدت کے دوران ٹیکس سے قبل منافع میں 0.199 ملین روپے تھا۔

مستقیل کا نظریہ

مختلف چیلنجوں کے باوجود ، کمپنی اپنی آپریشنل صلاحیتوں کو بہتر بنانے ، نئی منڈیوں کی تلاش ، پیداواری لاگت کو مؤثر طریقے ۔ سے کم کرنے اور صحیح کارکردگی پر مبنی توجہ مرکوز کرنے پر مرکوز ہے۔ خاص طور پر چمڑے کی صنعت میں پوری دنیا میں غیر یقینی صورتحال کے باوجود ، آپ کی کمپنی کا انتظام کمپنی کے حصص یافتگان کے مفادات کے تحفظ کے لئے بہت خواہش مند ہے۔ ہم موجودہ صورتحال میں مستحکم رہنے کے لئے اپنی سطح کی پوری کوشش کر رہے ہیں ، اور اپنے موجودہ خریداروں / صارفین سے خاطر خواہ قیمت کے برآمدی آرڈر حاصل کرنے کے ساتھ ساتھ اپنی برآمدات کو اوپر کے رجحانات پر برقرار رکھنے کے لئے پوری کوشش کر رہے ہیں۔ ہم best نئی مارکیٹوں کی تلاش کے ل امید کرتے ہیں کہ کمپنی آئندہ مستقبل میں مناسب برآمدات کر سکے گی۔ کمپنی فروخت کو بڑھانے کے لئے بین الاقوامی فورم میں جارحانہ طور پر حصہ لے رہی ہے۔۔

بورڈ کے حکم سے۔

کراچی 29-10-2022 中

خالد حسین شاه. چیف ایگزیکٹو.